
 
 

UCHWAŁA NR CXVI/3131/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

w sprawie przekształcenia Specjalistycznej Poradni Wczesnej Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Krakowie poprzez zmianę siedziby z ul. Półkole 11 na os. Willowe 35. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i) i art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 89 ust. 1 i 3, 8 i 9 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekształca się z   dniem 1  listopada 2023 r., Specjalistyczną Poradnię Wczesnej 
Pomocy  Psychologiczno-Pedagogicznej w    Krakowie poprzez zmianę siedziby z    ul. Półkole 
11 na os. Willowe 35. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 5894


	UCHWAŁA NR CXVI/3131/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-06T12:41:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




